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İÇERENKÖY HALİ 54 YIL SONRA TAŞINIYOR: 
PROJENİN YÜZDE 90’I TAMAMLANDI

1970 yılından beri İstanbul’un Anadolu yakasında hizmet veren İçerenköy Meyve ve Seb-
ze Hali için beklenen müjde geldi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Tuzla bölgesine ta-
şıyacağı hal için çalışmalarına aralıksız devam edilen projenin yüzde 90’ı tamamlandı. 
Yakın zamanda 460 bin m2’lik yeni alanına taşınması beklenen halin boşalacak arazisi 
ile Ataşehir’e de devasal yeni bir yeşil alan daha kazandırılmış olunacak.

Yıllardır çözümü sağlanamamış olan İçerenköy Meyve Sebze Hali’nde bölge halkının 
beklediği müjde geldi.

1970 yılından beri İstanbul’un Anadolu Yakası’nda hizmet veren hal, zamanla yerleşim 
yerlerinin ortasında kalmasından kaynaklı başta trafik ve çevre kirliliği olmak üzere çe-
şitli sorunlara yol açıyordu.

54 Yıl Sonra Taşınıyor

Bölge halkının da tepkileri sonrasında geçtiğimiz yıllarda ise İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi harekete geçmiş hazırlanan proje ile halin Tuzla’ya taşınması planlanmıştı.

Proje kapsamında İçerenköy’de 54 yıldır faaliyet gösteren meyve ve sebze halinin yeni 
yeri Aydınlı’daki 450 bin metrekarelik araziye kurulacak mega kompleks olacak.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun da seçimden önce müjde-
sini verdiği dev taşınma için çalışmalar aralıksız devam ederken bölge halkının beklediği 
güzel haberi ise Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel paylaştı.
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Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/icerenkoy-hali-54-yil-sonra-tasiniyor-projenin-yuzde-90i-tamamlandi

 Projenin Yüzde 90’ı Tamamlandı

Tuzla’daki yeni hal alanına giderek yürütü-
len çalışmaları yerinde inceleyen Adıgüzel, 
sosyal medya hesabından paylaştığı vide-
olu mesajında, “Kıymetli Ataşehirliler sev-
gili komşularım, yağmur çamur demeden 
sizler için çalışıyoruz. Hepinizin merakla 
beklediği İçerenköy’deki hal binasının ne 
zaman taşınacağı sorusuna cevap bul-
mak için bugün Tuzla’dayız. Yapmış oldu-
ğumuz incelemelerde öğrendik ki, 460 bin 
m2’ye kurulacak olan ve 236 bin m2 kapalı 
olan bulunan yeni hal binasının yüzde 90’ı 
tamamlanmış.” dedi.

Trafik Çilesi Sona Erecek

Halin Ataşehir’den taşınmasının ardından, 
bölgede trafik sorunun çözüleceğine de 
dikkat çeken Adıgüzel, “Halin taşınmasıy-
la birlikte uzun zamandır kangren haline 
dönüşen trafik sorunu da çözülmüş ola-
cak ve Ataşehirliler rahat nefes alacak.” 
diye konuştu. 

Şehre Nefes Aldıracak 62 Bin M2’lik 
Yeşil Alan Ortaya Çıkacak

Hal binasının en hızlı şekilde Tuzla’ya ta-
şınması için sürecin yakından takipçisi ol-
maya devam edeceklerini de vurgulayan 
Adıgüzel, ‘Ekrem Başkanımızın vermiş 
olduğu müjdenin takipçisiyiz. Proje ta-
mamlandıktan sonra Ataşehirimiz, mü-
kemmel bir 62 bin metrekarelik yeni yeşil 
alan kazanacak. Hal binamızın yerinde 
kültür merkezleri, eğitim alanları, hizmet 
alanları ve yoğunlukla yeşil alanların oldu-
ğu büyük bir kompleks hayata geçecek. 
İçerenköyümüz, Ataşehrimiz devasal yeni 
bir yeşil alanla buluşacak” dedi.
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ
KAÇAK YAPILARA GEÇİT VERMİYOR

Ataşehir Belediyesi, şehirdeki kaçak yapılaşmanın önüne geçmek amacıyla kararlı bir 
kampanya başlattı. Son günlerde yapılan denetimlerde ruhsatsız ve izinsiz inşa edilen 
birçok yapı tespit edilerek yıkım işlemlerine hız verildi. 

Şehir estetiğini bozan, güvenlik riskleri oluşturan ve çevresel sorunlara neden olan ka-
çak yapılara yönelik Ataşehir Belediyesi harekete geçti.   Söz konusu yapılara yönelik 
sıfır tolerans politikası izlenirken, tespiti yapılan ve yasal süreçleri tamamlanmış yapı-
ların yıkımlarına da başlandı.
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Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-kacak-yapilara-gecit-vermiyor

Ruhsatsız Yapılar Bir Bir Yıkılıyor

Bu kapsamda geçtiğimiz günlerde yıkımı 
gerçekleştirilen yerlerden biri ise “Şeker 
Manav” adıyla hizmet veren işletme oldu.

Barbaros Mahallesi Ardıç Sokak’ta yer 
alan ruhsatsız yapı, belediye ekipleri ta-
rafından alınan tüm güvenlik önlemlerinin 
ardından yıkıldı.

Bu sabah itibariyle de Esatpaşa, Mustafa 
Kemal, Yeni Sahra ve Barbaros mahalle-
sinde de yıkım ve tahliye programına alı-
nan ruhsatsız yapılar için belediye ekip-
leri harekete geçti. Diğer günler için ise 
Kayışdağı, Mevlana, Yeni Çamlıca, Mimar 
Sinan, İçerenköy, İnönü ve Küçükbakkalköy 
Mahallesi’nde yıkımı gerçekleşecek yapıla-
rın da planlaması tamamlandı.

 

“Ruhsatsız Yapılara Karşı 
Kararlılığımızı Sürdüreceğiz”

Şehirdeki düzeni sağlamak ve halkın gü-
venliğini korumak amacıyla başlatılan bu 
operasyonların önemine dikkat çeken Ata-
şehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 
“Kaçak yapılar hem şehir planlamasını bo-
zuyor hem de vatandaşlarımızın güvenli-
ğini tehlikeye atıyor. Ruhsatsız inşaatların 
önüne geçmek için gerekli tüm önlemleri 
alacağız ve bu konuda kararlılığımızı sür-
düreceğiz” şeklinde konuştu.

Ayrıca, Başkan Adıgüzel, kaçak yapıları 
önlemek amacıyla ilgili mevzuatların daha 
sıkı uygulanacağını ve bu konuda toplum-
sal bilincin artırılacağını da ifade etti.

 

Denetimlere yoğunluk verildi

Ataşehir Belediyesi ekipleri, tespit ettikleri kaçak yapılar üzerinde hızlı bir şekilde yıkım 
işlemlerini gerçekleştirirken, yıkım sürecinin güvenli bir şekilde yapılması için önlemler 
alıyor. Yıkım işlemlerinin yanı sıra, kaçak yapıların tekrar inşa edilmesini önlemek ama-
cıyla bölgesel denetimlere de yoğunluk verildi.
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ATAŞEHİR’DE
KARAVAN TİYATROSU RÜZGÂRI

“Karavan Tiyatrosu” konseptiyle Ataşehir’de 3 gün boyunca sahnelenen “Meraklısı İçin 
Öylesine Bir Hikaye” isimli oyun Ataşehirlilerin yoğun ilgisiyle karşılaşarak, sanat dolu 
akşamlar yaşattı.

Ataşehir’in parklarında seyirciyle buluşan “Meraklısı için Öylesine Bir Hikaye” adlı oyun, 
“Karavan Tiyatrosu” konseptiyle daha önce alışılagelmemiş bir formatla tiyatroseverle-
rin karşısına çıktı. Seyirciler, yaz akşamlarının keyfini açık havada yaşarken, bir yandan 
da muazzam bir tiyatro sahnesini izleme fırsatı buldu. Oyunun yönetmen koltuğunda 
ünlü oyuncu Erkan Can’ın yer aldığı, Bilal Çatalçekiç’in oynadığı tiyatronun ,“Karavan 
Tiyatrosu” konsepti katılımcılar tarafından çok beğenildi.

 “Sanatı Herkes İçin Erişilebilir 
Kılmak En Büyük Amacımız”

Tiyatro üzerine önemli açıklamalar yapan 
Usta oyuncu Erkan Can, “Kültürümüzü, 
tiyatromuzu ve edebiyatımızı genç kuşak-
lara daha etkili bir şekilde ulaştırmak için 
heyecan verici bir projeye başladık. Ka-
ravan Tiyatrosu ile gençlerin sanata olan 
ilgisini artırmayı ve kültürel değerlerimizi 
geleceğe taşımayı hedefliyoruz. Bu yolda 
hep birlikte ilerlemek ve sanatı herkes için 
erişilebilir kılmak bizim en büyük amacı-
mız” dedi.

Karavan tiyatrosu’nun ortaya çıkış sürecini anlatan Oyuncu Bilal Çatalçekiç, Gelenek-
sel Türk Tiyatrosu’ndan yola çıktıklarını ve tiyatroyu insanlara ulaştırabilmek için, kara-
vanla seyahati ile bunu sağlamak istediklerini ifade etti.
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Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-karavan-tiyatrosu-ruzgari

“Sait Faik Abasıyanık Çok Değerli 
Bir Şair”

Türk Edebiyatının en önemli yazarların-
dan olan Sait Faik Abasıyanık’ın ölümü-
nün 70. yılında, ünlü yazarın öykülerinden 
ve anılarından yola çıkılarak uyarlanan 
tiyatro oyununu sahneleyen Oyuncu Bilal 
Çatalçekiç, “Doğayı, çevreyi, koruyan, in-
sana ve kardeşliğe değer veren bir şairin 
bilincini yeniden, 7’den 70’e herkese anlat-
mak istiyoruz. O nedenle böylesine değerli 
bir şairimiz olan Sait Faik Abasıyanık’ın bu 
eserini sahneledik” dedi.

Ataşehir halkının oyunu çok güzel karşıladığını ifade eden Çatalçekiç, “Ataşehir, bizi çok 
güzel karşıladı ve doğru bir yolda olduğumuzu gösterdi” açıklamasında bulundu. Ça-
takçekiç, “Bizi sizlerle buluşturduğu ve bize bu desteği sağladığı için Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel’e ve Ataşehir Belediyesi’ne çok teşekkür ediyoruz” dedi.

Fetih Mahallesi Buhara Parkı’nda Ataşehir’deki son sahnesini gerçekleştiren Karavan 
Tiyatrosu’na Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel de katıldı. Başkan Adıgüzel, 
etkinlikte şu sözlere yer verdi:

“Kıymetli komşularım, hepiniz hoş geldiniz. Sizlerle birlikte olmak bizim için büyük bir 
mutluluk. Göreve geleli yaklaşık 120 gün oldu. Çocuklarımıza verdiğimiz sözleri adım 
adım yerine getirmeye devam ediyoruz. Ataşehir’deki tüm çocuklarımızın ve gençleri-
mizin sanatla buluşmasını istiyoruz. Çünkü Fetih Mahallesi’ndeki kıymetli anne babalar, 
çocuklarını en güzel etkinliklerle buluşturmak ve en iyi eğitimleri almalarını sağlamak 
için büyük fedakarlıklar gösteriyorlar. Biz de bu süreçte üzerimize düşeni yapıyoruz. 
Değerli üstatlarımızın sergiledikleri güzel tiyatroları çocuklarımızla buluşturuyoruz. Bu 
çalışmalar, Türkiye sanat tarihine de önemli bir katkı sağlıyor.”

“İyi Ki Ataşehir’de Yaşıyoruz, Diyeceğiz”

Konuşmasını sahneye çıkarak gerçekleştiren Başkan Adıgüzel şu sözlerle devam 
etti:  “Diğer taraftan, parklarımızı sizler için daha güzel hale getirmek için yenileme-
ye devam ediyoruz. Çocuklar, gençler ve büyüklerimiz için çeşitli etkinlikler planlıyoruz. 
Geçen hafta bir grup hanımefendiyle Boğaz turu yaptık; bu tür etkinliklerimiz devam 
edecek. Önümüzdeki 5 yıl boyunca, ‘İyi ki Ataşehir’de yaşıyoruz’ diyeceğiz.
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BAŞKAN ADIGÜZEL’DEN ‘SOKAK HAYVANLARI’ AÇIKLAMASI:

“YAŞAM KOŞULLARINI İYİLEŞTİRİP 
İNSANCIL ÇÖZÜMLER ÜRETECEĞİZ”

Sokak hayvanlara yönelik düzenlemeler içeren Hayvanları Koruma Kanunu’nda Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı. 

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise söz konusu yasa tasarısıyla ilgili sosyal 
medya hesabından önemli açıklamalarda bulundu.

Mevcut yasaların ve düzenlemelerin uygulanmamasına, yeterli kısırlaştırma ve barınak 
yapılmamasına değinen Başkan Adıgüzel, bu kapsamda yeni düzenlemenin de ne denli 
etkili olacağının tartışmalı olduğuna dikkat çekerek, ‘Bu düzenleme bizim ne vicdanı-
mıza, ne insanlığımıza sığmayacak o nedenle sokak köpeklerine ötenazi uygulanması 
yerine, onların yaşam koşullarını iyilettirecek, toplumla uyum içinde yaşamalarını sağ-
layacak daha insancıl ve çağımıza uygun çözümler üreteceğiz.’ dedi.
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Başkan Adıgüzel’in sokak hayvanlarına 
yönelik düzenlemeye ilişkin sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklama şu şekilde:

“Degerli Ataşehirli Hemşehrilerim, Hay-
vanları Koruma Kanununda Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Kanun Teklifi, 29 Temmuz 
2024 gecesi muhalefetin tüm itirazlarına 
rağmen TBMM Genel Kurulu’nda kabul 
edilerek yasalaşmıştır. Bu sürecin en ba-
şından beri karşı olduğumuz noktaları ve 
sorunları sizinle paylaşarak tarihe not 
düşmek isterim. Mevcut yasa dahi tam 
olarak uygulanmamışken, yeterli barınak 
inşa edilmemiş, kısırlaştırma yapılmamış 
ve yeterli personel ile kaynak ayrılmamış-
ken yeni düzenlemenin ne denli etkili ola-
cağı tartışmalıdır.   Bazı bölgelerde kent 
sakinlerinin sokak güvenliği konusunda 
yaşadığı sorunlar ve saldırılarla ilgili şika-
yetlerini de göz ardı edemeyiz. Ancak, bu 
vakaların hangi bölgelerde yoğunlaştığı 
analiz edilmeden tüm ülkeye aynı uygula-
manın getirilmesi doğru degildir. Hayvan 
ve insan refahının dengeli bir şekilde sağ-
landığı birçok il ve ilçemiz vardır.

Sahiplendirme çalışmaları bugüne kadar 
yeterli düzeyde yapılmamış, bir takım ba-
şarılı uygulamalar olmasına rağmen yay-
gın ve etkili teşvik çalışmaları gerçekleş-

tirilmemiştir. Bu konuda gerekli adımları 
atmayan yerel yönetimlere yönelik yeterli 
denetim ve uygulama yapılmamış, bakan-
lık gerekli durumlarda devreye girmemiş-
tir.

Hayatımızın bir parçası olmuş, bu canla-
rın unutulması vicdanlarda derin yaralar 
açacaktır. Atasehir Belediyesi olarak, bu 
yasanın ötenazi maddesini kesinlikle uy-
gulamayacağımızın bir kez daha altını çiz-
mek isterim.

Çözüm, mevcut yasada tanımlanmış, an-
cak hayata geçirilememiş adımları uygu-
lamak, gönüllülerle iş birliği yaparak sokak 
hayvanlarını rehabilite etmek, kayıt altına 
almak ve “bakımını yap,aşıla, kısırlaştır ve 
sahiplendir” anlayışını benimsemek olma-
lıdır.

Bu düzenleme bizim ne vicdanımıza, ne 
insanlığımıza sığmayacak o nedenle so-
kak köpeklerine ötenazi uygulanması yeri-
ne, onların yaşam koşullarını iyilettirecek, 
toplumla uyum içinde yaşamalarını sağ-
layacak daha insancıl ve çağımıza uygun 
çözümler üreteceğiz.

Sevgi ve saygılarımla…”

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzel-den-sokak-hayvanlari-aciklamasi-yasam-

kosullarini-iyilestirip-insancil-cozumler-uret
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Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-cocuk-senligi-basliyor

“ATAŞEHİR ÇOCUK ŞENLİĞİ” BAŞLIYOR

Ataşehir Belediyesi, çocuklar için özel bir etkinliğe imza atarak, eski günlerde sokaklar-
da kalabalıkça oynanan, eğlenceli oyunlar ve atölyeler Ataşehir’in sokaklarında yeniden 
hayat buluyor.

Çocukluk döneminin eski unutulan sokak oyunları Ataşehir Belediyesi tarafından özel 
bir programla yeniden başlıyor.

Eğlenceli ve enerjik bir şekilde Ataşehir’in sokaklarında gerçekleşecek olan etkinlikler 
çocukların hem fiziksel aktivitelerini artıracak, hem de sosyalleşmelerine yardımcı ola-
cak.

Taç ve Kukla Atölyesi’nden Müzik Aleti Yapımı Atölyesi’ne, Boyama Atölyesi’den Bilim 
Atölyesi’ne kadar çok sayıda atölyenin kurulacağı etkinlik alanında sek sek, yakan top 
ve ip atlama gibi unutulmaya yüz tutmuş oyunlar da yeniden hayat bulacak.

Ataşehir’in Sokaklarında Çocuk 
Şenliği

Sokak Bizim Derneği ve İstanbul Gençlik 
Platformu’nun da katkı sunacağı ilk et-
kinlik bu hafta sonu 3 Ağustos Cumartesi 
günü saat 16:00 – 18:00 saatleri arasında 
Örnek Mahallesi Revan sokakta gerçek-
leştirilecek. Şenlik Ağustos ayı boyunca 
farklı mahallelerde devam edecek.

Şenlikte programı içerisinde çocuklar 
için şu etkinlikler yer alacak;

Senin Sokağın Senin Seçimin Oyunu, To-
hum Topu Atölyesi,  Sek Sek, Yakan Top,  
Olimpiyat halkası, Basketbol, Futbol, Ba-
lık Ağı,  Parkur Oyunu, İp Atlama, Dans, 
Taç ve Kukla Atölyesi, Marakas Müzik Ale-
ti Yapımı Atölyesi, Boyama Atölyesi, Bilim 
Atölyesi, Origami Atölyesi, Yüz Boyama 
Atölyesi gibi etkinliklerle çocuklar eğlen-
ceye doyacak.

Yaz tatilinde çocukların enerjilerini olumlu 
bir şekilde kullanmalarına ve keyifli vakit 
geçirmelerine olanak tanıyacak olan et-
kinliklere Ataşehirli tüm çocuklar ve aileler 
ücretsiz olarak katılım sağlayabilirler.
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“ATAŞEHİR YENİDEN KULLANIM PAZARI” 
KAYIŞDAĞI’NDA KURULACAK

Yaz boyunca iki haftada bir cumartesi akşamları düzenlenecek Ataşehir Yeniden Kul-
lanım Pazarlarının üçüncüsü 10 Ağustos Cumartesi günü Kayışdağı Mahallesi 80. Yıl 
Cumhuriyet Parkı’nda kurulacak.

Kiminin Eskisi Kiminin Yenisi” diyor ve sizleri yaz ayları boyunca akşam saatlerinde Ata-
şehir’in parklarında kurulacak olan “Ataşehir Yeniden Kullanım Pazarları”nda stant aç-
maya davetlisiniz.

Atık azaltma, ürünün yeniden kullanımı 
ve maddesel geri dönüşüm stratejileri 
hakkında farkındalık yaratmak amacıyla 
Ataşehir Belediyesi tarafından gerçekleş-
tirilecek olan “Ataşehir Yeniden Kullanım 
Pazarı”na kullanmadığınız eşyalarınızla 
katılarak siz de bu döngüye katkı sağla-
yabilirsiniz. Satmak veya takas etmek is-
tediğiniz en az 20 adet 2. el eşyanızı  80. 
Yıl Cumhuriyet Parkı’na getirebilir, pazarı 
ziyaret edenlere satabilirsiniz.

ATAŞEHİR YENİDEN KULLANIM PAZARI
Tarih : 10 Ağustos 2024 Cumartesi 

Saat : 17.00 - 21.00
Yer :  Kayışdağı Mahallesi 80. Yıl Cumhuriyet Parkı

Stant Başvuru Linki :  https://forms.gle/5bDLREqU32C4X3vD7

Getirebileceğiniz 2. el örnek eşyalar; kıya-
fet, ev aksesuarı, takı, kitap, tablo bardak, 
biblo, tohum, bitki, elektronik, kutu oyun-
ları, oyuncak vb.

Getiremeyeceğiniz 2. el örnek eşyalar; yıp-
ranmış, yırtık, kirli hijyenik olmayan ürün-
ler, iç giyim, tarak, makyaj malzemesi, ki-
şisel bakım ürünleri, el emeği ile yapılmış 
ve hiç kullanılmamış takı, aksesuar vb.
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BAŞKAN ADIGÜZEL,
MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, ilçedeki 17 mahalle muhtarını başkanlık 
binasına davet ederek muhtarlarla verimli bir toplantı gerçekleştirdi.

Hizmet anlayışını güçlendirmek ve her 
mahalleye eşit hizmet götürebilmek için 
muhtarlarla güçlü bir iş birliği içerisinde 
olacaklarını vurgulayan Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, “Muhtarları-
mızla bir araya gelerek, mahalle sakinle-
rimizin sorun ve taleplerini değerlendirdik. 

Ataşehirimizin geleceği için muhtarları-
mız ile birlikte çalışmaya, komşularımızın 
taleplerine çözüm üretmeye devam ede-
ceğiz” açıklamasında bulundu.

Ataşehirli yurttaşların ihtiyaçlarının daha 
hızlı bir şekilde giderilmesi için Belediyeyle 
güçlü bir iş birliği ve uyum içerisinde ola-
caklarını belirten muhtarlar, mahallelerin 
ihtiyaçlarına yönelik önemli çalışmaları 
Ataşehir Belediyesi iş birliğiyle hayata ge-
çirecek.

Toplantıda, Ataşehir’in katılımcı demok-
rasiyle hep birlikte ortak bir akılla yönetil-
mesi konusunda fikir birliğine varıldı.



PARKTA MÜZİK VAR
Tarih	 :	 6 Ağustos Salı  Saat: 20.00

Yer	 : Örnek Mahallesi 

  İsmet İnönü Parkı 

Tarih	 : 8 Ağustos Perşembe  Saat: 20.00

Yer	 : Ferhatpaşa Mahallesi 

  Necmettin Erbakan Parkı

ÇOCUK SİNEMASI
Tarih	 : 5 Ağustos Pazartesi  Saat: 21.00

Yer	 : Yenişehir Mahallesi

  Yenişehir Parkı “Rio”

Tarih	 : 7 Ağustos Çarşamba  Saat: 21.00

Yer	 : İçerenköy Mahallesi 

  Bahar Parkı – “Paw Patrol”

ATAŞEHİR ÇOCUK ŞENLİĞİ:
Tarih	 : 3 Ağustos Cumartesi günü  Saat: 16:00 – 18:00 

Yer	 :	 Örnek Mahallesi Revan Sokak

ATAŞEHİR YENİDEN KULLANIM PAZARI:
Tarih	 : 10 Ağustos 2024 Cumartesi Günü  Saat: 17.00 - 21.00

Yer	 :	 Kayışdağı Mahallesi 80. Yıl Cumhuriyet Parkı

Stant	Başvuru	Linki	 : https://forms.gle/5bDLREqU32C4X3vD7

ETKİNLİK TAKVİMİ


